
No. Postulación Proponente
Debe subsanar 

documentos

Estatus postulacion 

iniciativa
Observaciones Formatos Actualizados

5
F.A.E. /Organización Juvenil Frente Antifascista de 

Engativá
NO CUMPLE  N/A SI 

6 Zaperoco batucada NO CUMPLE N/A SI

7 Colectivo artistico Cirwebert NO CUMPLE N/A SI

13 La huella ecologica Bogota NO CUMPLE N/A SI 

18 Agrupación Artistica Sueño y Vida NO CUMPLE N/A SI

22 Compañia de danza Quimbara NO CUMPLE N/A SI 

23 Musica para vivir NO CUMPLE 1. Solo deben actulizar formatos. NO

24 Vive Vibra Verde NO CUMPLE 1. Solo deben actulizar formatos. NO

28 Alitas de colores NO CUMPLE N/A SI

30 Muney SAS NO CUMPLE N/A SI 

37 Amigos del MEVIBO NO CUMPLE N/A SI 

38 Corporación Santelecomunicaciones-SantelCorp NO CUMPLE 1. Solo deben actulizar formatos. SI 

44 Corporacion casitas Biblicas NO CUMPLE N/A SI 

47 Colectivo la tingua azul NO CUMPLE 1. Solo deben actulizar formatos. NO

50 Colectivo still free NO CUMPLE 1. Solo deben actulizar formatos. NO

53 Warmi salvaje NO CUMPLE 1. Solo deben actulizar formatos. NO

60 Colectiva colibri NO CUMPLE N/A SI 

74 Usme proyecto teatral NO CUMPLE 1. Solo deben actulizar formatos. NO

75 Fundación Cultural y Deportiva Vida y Estilo NO CUMPLE 1. Solo deben actualizar formatos. NO

78 Colectivo Bazero NO CUMPLE N/A SI



79 El eterno femenino NO CUMPLE N/A SI

82 Real arte social NO CUMPLE   N/A SI

84 Fundacion Pasos Libres NO CUMPLE N/A SI

90 Colectivo  juvenil centro artistico Charles de Gaulle NO CUMPLE N/A SI

98 Emzac Uaque NO CUMPLE  N/A SI

101 Colectivo timiza kennedy NO CUMPLE N/A SI 

102 Biblioteca agroecologica huitaca NO CUMPLE N/A SI 

106 Rusambiental NO CUMPLE  N/A SI 

112 Movimiento OM NO CUMPLE 1. Solo deben actualizar formatos. NO

124 Colectivo caicas NO CUMPLE N/A SI 

128 Siembra mundos NO CUMPLE 1. Solo deben actualizar formatos. NO

155 Compañia faro del sur NO CUMPLE N/A SI 

162 Radio terricola NO CUMPLE N/A SI 

164 Red universitaria anticorrupción REDUVA NO CUMPLE N/A SI 

167 Intramuros crew NO CUMPLE N/A SI

171 Invasion funebrera ciudad Bolivar NO CUMPLE N/A SI 

172
equipo Pastoral Juvenil Puente J (VICARIA EPISCOPAL 

TERRITORIAL SANTA ISABEL DE HUNGRIA)
NO CUMPLE N/A SI 

180 Colectivo Audiovisual Roleando NO CUMPLE NO

182 Colectivo Septimove NO CUMPLE N/A SI

186 Enfocate con proposito NO CUMPLE N/A SI 



188 Fundación Impulso Ambiental NO CUMPLE N/A SI

192 CAMARA JUNIOR DE BOGOTA JCI Bogotá NO CUMPLE   N/A SI

202 Colectivo Power Wine NO CUMPLE  N/A SI

215 Play sound art NO CUMPLE  N/A SI

225  MOQUE  (Kawsay Awana) NO CUMPLE N/A SI

240 Mujeres de Sie NO CUMPLE  N/A SI

249 Corporacion casa de la juventud NO CUMPLE N/A SI

251 Corporacion la poderosa NO CUMPLE N/A SI

258 Elect Team NO CUMPLE N/A SI

261 Asamblea de Suba Oriental. NO CUMPLE N/A SI

262 Hula Habitantes Colectivo. NO CUMPLE N/A SI

263 Moticrea Fuhucha Kihichypkwa huella NO CUMPLE   N/A SI

277 Proyectos IYF Colombia NO CUMPLE N/A SI

281 Proyecto Nisam NO CUMPLE N/A SI

282 Distrito 17: Trinchera de lápices perdidos ( Casa B) NO CUMPLE N/A SI

284 Colectivo Tejiendo barrio de la localidad de Engativá. NO CUMPLE N/A SI

285 Escuela y Feria Popular Itinerante POLA NO CUMPLE 1. Solo deben actualizar formatos. NO

286 Fundación PXC NO CUMPLE 1. Solo deben actualizar formatos. NO

287 Colectivo Alfil Producciones Estudio NO CUMPLE 1. Solo deben actualizar formatos. NO

289 Wayak Circo NO CUMPLE N/A SI

292 Ambiente Tabanoy NO CUMPLE 1. Solo deben actualizar formatos. NO



298 La Clepsidra Teatro NO CUMPLE N/A SI

302 Oneiros Laboratorio. NO CUMPLE N/A SI

310 Batalla de maestros colombia (BDM) NO CUMPLE N/A SI

313 colectivo Somos Tingua NO CUMPLE   N/A SI

321 Organización Colombiana de Estudiantes - OCE Engativá. NO CUMPLE N/A SI

322 Colectivo charala NO CUMPLE  N/A SI

329  Convergentes NO CUMPLE N/A SI

337 AMD Un estilo de vida (K teatro) NO CUMPLE N/A SI

344 Suba Somos Todos NO CUMPLE  N/A SI

357 La Cuarta Raya del Tigre - CRT NO CUMPLE N/A SI

362 Fonomenos Crew NO CUMPLE N/A SI

372 Huerta Curuwa NO CUMPLE  N/A SI

373 Organización Amigos del Bosque Urbano Santa Helena NO CUMPLE N/A SI

379 Recuperando Nuestro Cerros (RENUCE) NO CUMPLE N/A SI

382 Perdomo Sur Capital Ciudad Bolívar NO CUMPLE N/A SI

386 Grupo artístico-pedagógico ArtÁgora - G.A.P.A NO CUMPLE N/A SI

388 Agrupacion cultural Atizay (Arte y Mujer) NO CUMPLE  N/A SI

395 Fibras Colectivo NO CUMPLE N/A SI

396 Organización Social Ecoevolución NO CUMPLE      N/A SI

401 Fontibon del leon NO CUMPLE N/A SI

429 CIEF "Equidad y Emprendimiento" NO CUMPLE N/A SI



431 Organizacion social ACCIPER NISUS NO CUMPLE N/A SI

440 Fundación Renovando Vidas A.S. NO CUMPLE 1. Solo deben actualizar formatos de presentacion                                                                                       NO

441 Disonancia Grafica NO CUMPLE N/A SI

442 colectivo C4CREW NO CUMPLE 1. Solo deben actualizar formatos de presentacion                                                                                       NO

458 El son frailejon NO CUMPLE N/A SI

460 SOMOS colectivo artistico NO CUMPLE N/A SI

No. Postulación Proponente
Debe subsanar 

documentos

Estatus postulacion 

iniciativa
Observaciones Formatos Actualizados

1
Organización Nacional de Los Pueblos Indígenas de La 

Amazonia Colombiana OPIAC.  
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Adjuntar documento de identidad de los  5 integrantes.

2. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes.  ,                                                                                        

3. Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización. ENTIDADES 

PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES                                                                                                            

4.Adjuntar formato de caracterización.                                                                                                                           

5. Adjuntar formato carta de compromiso.                                                                                                                                         

6. Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia  (Minimo son 3 soportes). .                                                                                                

7. El formato de presentación debe estar completamente diligenciado                                                                                                                                                                                                                                            

8. Adjuntar Cotizaciones 3 por insumo o elemento                                                                                                   

9. Actualizar formatos.

NO

2 Pedalea tu vida. SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Adjuntar documento de identidad de los 5 integrantes.

 2. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes.

3. Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización. ENTIDADES 

PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES                                                                                                 

4. Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia, Solo adjuntan una infografía, quedando 

pendiente dos soportes más,  (Minimo son 3 soportes).                                                                                                                     

5. El formato de presentación debe estar completamente diligenciado.                                                                            

6. Adjuntar Cotizaciones 3 por insumo o elemento                                                                                                     

7. Adjuntar Video                                                                                                                                                                     

8. Actualizar formatos

NO



3 Fundacion vida y liderazgo SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:                                                                                                                                                         

1. Adjuntar documento de identidad de los 5 integrantes.                                                                                  

2. Los integrantes Carlos Humberto Moreno Torres y Margarita Rodriguez Molina  NO cumplen con el 

rango de edad establecido en los términos de referencia (de 18 a 28 años), debe reemplazarse.                                             

3. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes, los presentados superan la vigencia 

establecida.                                                                                                                                                                 

4. Adjuntar formato de caracterización.                                                                                                                    

5. Adjuntar video.                                                                                                                                                                

6. Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia.                                                                                             

7. . Adjuntar Cotizaciones 3 por insumo o elemento                                                                                               

8. Actualizar formatos.

NO

4 Bolonia ambiental SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:                                                                                                                                                       1. 

Adjuntar documento de identidad de los 5 integrantes.                                                                                  

2. Los integrantes Gina Rueda y Jason Satizabal, no cumple con el rango de edad establecido en los 

términos de referencia (de 18 a 28 años), debe reemplazarse.                                                                                         

3. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes. ,                                                                                                                          

4. Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización. ENTIDADES 

PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES.                                                                                                                                                                                                                                                  

5. Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia,  (Minimo son 3 soportes).                                                                                                 

6. El formato de presentación debe estar completamente diligenciado y firmado                                                                     

7. Adjuntar Cotizaciones 3 por insumo o elemento                                                                                              

8. Adjuntar video                                                                                                                                                                   

9. Actualizar formatos.

NO

8 Fundacion quinta estacion SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización. ENTIDADES 

PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES

SI

9 Quinto elemento circo SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:                                                                                                                                                  1. 

Adjuntar documento de identidad de como mínimo 5 integrantes.                                                                                                                                                                          

2. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes. ,                                                                                                                          

3. Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización. ENTIDADES 

PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES.                                                                                                                                                                                                                                                  

4. Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia, (Minimo son 3 soportes).                                                                                                 

5. Adjuntar formato carta de compromiso.                                                                                          6. 

Adjuntar Cotizaciones 3 por insumo o elemento                                                                                              

7. Adjuntar video                                                                                                                                                                   

8. Actualizar formatos 

NO

10 Niversal Experience SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes: 

1. Adjuntar documento de identidad de Ana María Riveros
SI



11 Colectivo el Chiflon SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1. Adjuntar certificado de residencia de Gina Montoya y Yarlin Villarraga
SI

14 Asomadere SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:                                                                                                                                            1. 

Adjuntar documento de identidad de los 5 integrantes.                                                                            2. 

Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes.                                                                                                  

3. Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización. ENTIDADES 

PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES                                                                                                 

4. Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia, (Minimo son 3 soportes).                                                                                                                     

5. Adjuntar formato de caracterización y formato de compromiso.                                                                          

6. Adjuntar Cotizaciones 3 por insumo o elemento                                                                                                     

7. Adjuntar Video                                                                                                                                                                     

8. Actualizar formatos

NO

15 Agrupacion las amazonas SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:                                                                                                                                              1. 

Adjuntar documento de identidad de Loren  Yisel  Vasquez  Chaparro.                                                                                                          

2. Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización. ENTIDADES 

PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES.                                                                    3. Adjuntar 

certificados de trayectoria o experiencia, las fotos presentadas cuentan como un soporte. (Mínimo 

son 3 soportes).                                                                                                 

SI

16 Cinematografiando SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Adjuntar certificado de residencia de Andres Forero.                                                                                 

2. Adjuntar video. 

SI

17 Movedizo danza SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:                                                                                                                                          

1. Deben Actualizar formatos                                                                                                                                  

2. Adjuntar cotizaciones 3 por insumo o elemento.

NO

19
AIV Colombia -Corporación Acción Internacional por la 

Vida y la Reconstrucción del Tejido Social 
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar certificado de residencia de los siguientes integrantes:Fabian Castro, Juan Pablo Garcia, 

Nina Sarachaga y Nicolas Torres

SI 

21 Fundacion casa cultural TARTEDU SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Adjuntar certificado de residencia de Javier Alexander Medina y Santiago González

2. Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización. ENTIDADES 

PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES.

3. Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia, (Mínimo son 3 soportes). 

4. Adjuntar cotizaciones 3 por elemento o insumo.

5. Actualizar formatos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

NO



25 Astral radio. SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente:

1. Adjuntar certificados de residencia de Lorena Vergara, Juan Molina, Nicolas Arevalo.
SI

26 Colectivo colombians Break dance crew SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1. Adjuntar certificados de residencia de Tatiana Ramirez.
SI

27 Latidante Danza Teatro SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1. Adjuntar certificado de residencia de Giselle López,  Juliana Sánchez, Tatiana Suarez. 
SI

29 Libertadores TBM Clan SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar Video. SI

31 Fundacion Bici Colombia SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar documento de identidad de como mínimo 5 integrantes que cumplan con el rango de 

edad (de 18 a 28 años).      

2. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes.

3. El formato de presentación de su iniciativa es el actualizado pero no debe modificarse, falta la 

tabla donde se relaciona las cotizaciones, Adjuntar de nuevo el formato actualizado, sin omitir el 

item mencionado. 

4. Adjuntar video.                                                                                                                                                                         

SI

32 Colectivo CinemaDate SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar documento de identidad de como mínimo 5 integrantes. 

2. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes. 

3. Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización ENTIDADES 

PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES.    

4.Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia, (Mínimo son 3 soportes).     

5. Adjuntar cotizaciones, son 3 por elemento o  insumo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

.                                                                                                                                                                          

SI 

33 Conexion Estereo SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar certificado de residencia de Rhonal Alberto Lopez y  Zaira Karina Yaima

2. Adjuntar cotizaciones son 3 por ele mento o insumo. 

3. Actualizar formatos  

NO



34
Escuela creativa para la educacion y fortalecimiento de la 

juventud y la niñez 
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Adjuntar documento de identidad de como mínimo 5 integrantes.    

2. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes. ,   

3. Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización. ENTIDADES 

PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES.          

4.Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia, (Mínimo son 3 soportes). 

5. Adjuntar cotizaciones son 3 por insumo o elemento.     

6. Actualizar formatos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

NO

35

Funcener (Centro de entrenamiento en energias 

renovables para la adaptacion y mitigacion del cambio 

climatico)

SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes. 

2. Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia, (Mínimo son 3 soportes).   

3. Adjuntar Cotizaciones 3 por insumo o elemento                                                                                                                                                                                            

SI 

36 Furefa - fundacion para la restauracion familiar SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar certificado de residencia de Alejandra Montaña, Camilo Baldión, Alejandro Jimenez y 

Cristian Masmela. 

SI 

39 Musica al parque SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar documento de identidad de como mínimo 5 integrantes, se presentan solo 2.

2. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes. Certificado de residencia de Sebastian 

Portilla no cumple con la vigencia establecida, debe actualiza y adjuntar certificado de residencia de 

David Sanchez. 

3.Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización. ENTIDADES 

PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES.     

4. Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia, (Mínimo son 3 soportes).    

5. Adjuntar Cotizaciones 3 por insumo o elemento                                                                                              

6. Actualizar formatos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

NO

41 Four Urban Dance Crew - FUDC SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar actualizado, el certificado de residencia de la integrante Laura  Vanessa  Padilla  Díaz, 

dado a que el presentado no cumple con la vigencia establecida.  

2. Adjuntar cotizaciones 3 por elemento o insumo.  

3. Actualizar formatos. 

NO

42 Colectivo Juvenil Manos de esperanza SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar certificados de residencia de Daniel Esteban Macareno,- David Camilo Macareno,- Juan 

Beltrán,-Karen Beltrán y Laura Celis. 

2. Adjuntar video       

3. Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia, (Mínimo son 3 soportes).       

4. Adjuntar Cotizaciones 3 por insumo o elemento                           

5. Actualizar formatos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

NO



43 Escuela libertaria por la educacion popular SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuntar certificado de residencia de,Jully Sanabria 

2. Adjuntar actualizado, el certificado de residencia de la integrante Luisa Fernanda Castellanos y 

Angela Aparicio., dado a que el presentado no cumple con la vigencia establecida. 

SI 

45 Improarte SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar Cotizaciones 3 por insumo o elemento. 

2. Actualizar formatos                                                                                               

NO

46 Etnias de Colombia SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.El rol del representante legal debe reasignarse, dado a que no cumple con el rango de edad 

establecido (de 18 a 28 años). 

2. Actualizar formatos. 

NO

48 El cambalache Bosa SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Cotizaciones. 

2. Actualizar formatos

NO

49 fundacion Gomez del pacifico SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

 1.Adjuntar documento de identidad de como mínimo 5 integrantes.                                                                                                                                                                          

2. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes. ,                                                                                                                          

3.Adjuntar carta de compromiso                                                                                                                                                                                                                                              

4.Adjuntar video

5.cotizaciones 

6. Adjuntar certificados de trayectoria o experiencia, (Mínimo son 3 soportes).    

7. Actualizar formatos                                                                                              

NO

52 Mulatos de colombia SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Documentos formales

2.cotizaciones

SI 

54 Miercha muda SI DEBEN SUBSANAR
 Pendientes: 

1.Certificaciones de trayectoria
NO

55 Alma producciones SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes 

1.cotizaciones
SI

56
Red de armonizacion mambru (INFORMACION 

INCOMPLETA)
SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes: 

1.Adjuntar Documentos formales 

2.cotizaciones 

3.video 

4.actualizar formatos

NO



57 Laboratorio de risas SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Se encuentran Solo 4 miembros 

2.no abre la matriz de presupuesto

NO

58 El callejon del hip hop SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1.Formato de matriz de presupuesto
NO

59 Three Corners SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes 

1.se encuentran solo  3 integrantes 

2.cotizaciones 

3.certificados de residencia vencidos. 

4.video 

5.presupuesto

NO

61 Colectiva diversia sport SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente:

1.Cotizaciones
NO

62 Colectivo rola lolas SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Cotizaciones

2.Presupuesto 

3.SOLO 4 INTEGRANTES 

NO

63 Crew de roma SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Cotizaciones 

2. Adjuntar las cedulas de 4 integrantes 

3.certificados de residencia

NO

64 Monta tu ambiente potosi SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.Cotizaciones
NO

65 EstUradio emisora SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Adjuntar documentos Formales 

2.cotizaciones

3.certificados de trayectoria 

4.video 

5.presupuesto

SI 

66 Barahunda batucada SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes: 

1.cotizaciones 

2.CARTA DE COMPROMISO

SI 

67 Bogota Paint team SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Video 

2.actualizar formatos 

3.certificados de trayectoria 

4.certificado de residencia de diego matallana

SI



68 Escuela de cultura campesina SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Cotizaciones

2.Presupuesto

3. Deben actulizar formatos

NO

69 Jardin de biodiversidad abuela bagüe SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Adjuntar la cedula de un integrante 

2.CERTIFICADOS DE RESIDENCIA 

3.Adjuntar certificados de Trayectoria 

4.COTIZACIONES

SI

72 Fundacion escena independiente SI DEBEN SUBSANAR

pendiente: 

1.Adjuntar soportes de experiencia, 

2.tienen solo 2 integrantes 

3.Cotizaciones

SI

73 Transformadores de vida SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1.Adjuntar 2 certificados residencia 
SI

76 Agrupacion Tyguas SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

 1.Actualizar formatos

2.Adjuntar docuemtnos de identidad

3.Adjuntar certificados de residencia 

4.Adjuntar certificado de existencia 

5. Adjuntar certificado de trayectoria. 

NO

77 Dogma 2010 SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Se presentan solo 4 integrantes y deben ser minimo 5 jovenes entre los 18 y 28 años de edad.

2. Leonardo Pulido no cumple con el requisito de edad, tiene 29 años, deben cambiar este integrante.

3.Adjuntar cotizaciones

SI 

80 Colectivo la roka SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.ADJUNTAR LA CEDULA DE UN INTEGRANTE 
SI

87 GENERACIÓN ENRAIZADA SI DEBEN SUBSANAR

Pendiciones:

1.ADJUNTAR UNA CEDULA 

2.CERTIFICADOS DE RESIDENCIA 

3.COTIZACIONES

SI

88 Huerta Usaca SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.ADJUNTAR UN CERTIFICADO DE RESIDENCIA  

2.SOPORTE DE EXPERIENCIA

SI



89 Colectivo RASA SI DEBEN SUBSANAR

 Pendientes:

1.ADJUNTAR 2 CERTIFICADOS DE RESIDENCIA 

2. DOCUMENTOS EXISTENCIA ORGANIZACION 

3.ACTUALIZAR FORMATO DE PROPUESTA

NO

91 Sporting Roma F.S SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.ACTUALIZAR FORMATO PROPUESTA 

2.ADJUNTAR CEDULAS 

3.ADJUNTAR EXISTENCIA DE LA ORGANIZACION 

4.CERTIFICADO DE RESIDENCIA  

5.VIDEO  

6.COTIZACIONES

NO

93 Colectivo merikitiva SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Cotizaciones 

2.certificados de existencia 

3.Certificados de trayectoria 

4.certificados de residencia 

5.actualizar formato

NO

94 Casa selecta SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.ADJUNTAR  CARTA DE COMPROMISO

2.ADJUNTAR FORMATO MATRIZ

NO

97 Young Travelers SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.ADJUNTAR CERTIFICACIÓN DE EXISTENCIA 

2. ADJUNTAR CEDULAS 

3.CERTIFICACION DE RESIDENCIA 

4.SOPORTES TRAYECTORIA 

5.COTIZACIONES

SI

99 Lata-lata de igual a igual SI DEBEN SUBSANAR

 PENDIENTE: 

1. soportes de experiencia 

2. certificados de residencia 

3. cotizaciones de 3 proveedores

SI 

100 Acces Bpo SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE:

1. Solo incluye 4 integrantes, de los cuales 3 están fuera del rango de edad permitido.

2. CERTIFICADO DE RESIDENCIA 

3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA

4. SOPORTES DE TRAYECTORIA

SI

103 Colectivo huertopia SI DEBEN SUBSANAR
PENDIENTE:

1. Falta el video
SI 



104 Corporacion expresiones artisticas SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE:

1.Cambiar la representante pues se sale del rango de edad. 

2 Faltan dos certificados de residencia.

NO

105 Guaches y guarichas SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE:

1. Certificados de residencia 

2. Soportes de experiencia y trayectoria.

3. Actualizar formato

NO

107 Jagua juntos por el agua SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE:

1. Pendiente certificados de residencia 

2. Actualización de formato

NO

108 Agrupaciòn Compañìa Artfosis. SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE: 

1. Faltan certificados de residencia

2. Video

3. Actualizar formato

NO

109 Paca sendero colibri SI DEBEN SUBSANAR
PENDIENTE:

1. Falta el video 
SI 

110 Raiz de barro biblioteca comunitaria SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE: 

1. Faltan las cédulas 

2. Certificados de residencia

3. Video 

4. Soportes de experiencia

5. Certificado de existencia

SI 

111 Corporacion aseemco SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE:

1. El representante legal tiene 45 años. 

2. Faltan 4 cédulas.

3. Certificados de residencia

4. video 

5. soportes de experiencia

6. certificado de existencia 

7. actualizar formato.

NO

113 Colectivo cardio HIP HOP SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE:

1. Falta una cédula

2. no tienen video 

3. cotizaciones

SI 



114 Fundacion ven al taller SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE:

1.Adjuntar 4 cédulas 

2.certificados de residencia 

3.video 

4.soportes de experiencia 

5.actualizar formato

NO

115 Fundacion Proinnova SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes: 

1.Adjuntar  cuatro (4) cédulas, 

2.Adjuntar todos los certificados de residencia

3. Video 

SI 

116 La Sombra de las mascaras SI DEBEN SUBSANAR Falta un certificado de residencia, video, cotizaciones, trayectoria SI

117 FUNDACIÓN AMIGOS POR ONZAGA SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1. Cambiar el representante porque se sale del rango de edad 

2.video 

3.Adjuntar  un soporte de trayectoria, 

SI 

118 ONG Corporacion Educrearte SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Aduntar los certificados de residencia están incompletos

 2.video

SI 

119 Somoz caPAZ SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar video 

2.actualizar formato

NO

120 Colectivo GRAFFITI DE BARRIO CREW SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar tres (3) certificados de residencia 

2.video 

3.Adjuntar caracterización 

4.actualizar formato

NO

121 Kairos SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar documentos de identidad 

2.Certificados de residencia 

3.Adjuntar soportes de experiencia, 

SI

122 Vuelve al centro SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar certificados de residencia 

2.Actualizar formato

NO

123
Centro de estudios y formacion politica Arcabuco del 

PCN(proceso de comunidades negras)
SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes: 

1.Adjuntar los certificados de residencia de algunos integrantes 
SI

125 Colectivo Moliere  SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1.Adjuntar  video
SI 



126 Huerta comunitaria muyso SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar un soporte de experiencia 

2.cotizaciones

SI 

127 Bacata teatro estudio NO DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.Cotizaciones
SI

129 Colectivo Lupa SI DEBEN SUBSANAR
 Pendientes:

1.Adjuntar certificados de residencia
SI 

130
Organizacion socio ambiental reciclando paz - Pacaneria 

al barrio 
SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar certificados de residencia 

2.Adjuntar documentos de identidad 

3.Adjuntar certificados de experiencia 

4.Adjuntar certificados de existencia 

SI 

131 Colectivo Furda SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE :

1. Adjuntar documento de identidad de los  5 integrantes

2. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes.

SI 

132 City Graf meeting SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE:

1.Formato de matriz de presupuesto 

2.Faltan cotizaciones 

3.cronograma

NO

133 Radio Cleta SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE :

1. Adjuntar documentos de identidad de los 5 integrantes 

2.Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes 

3.certificados de trayectoria 

4.cotizaciones 

5.video 

6.Actualizar el formato de propuesta

7.cronograma  

NO

134 Colectivo de Familias (Ayllus) Inga de RUU SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE: 

1.Adjuntar el documentos  de identidad de dos integrantes que hacen falta

2. Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes 

3.video  

SI 



135 JAC san vicente parte alta SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE: 

1.Adjuntar los documentos de idencitidad de los 6 integrantes 

2.Adjuntar certificados de residencia de los 6 integrantes  

3.video

4.Certificados de Trayectoria

SI 

136 Colectivo Free Soul SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTES:

1. Adjuntar los documentos de certificado de residencia de dos participantes del colectivo

2.video

3.cotizaciones 

SI

137 AZSS Solutions SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE:

1.Adjunatar  el certificado de residencia de dos integrantes 

2.Adjuntar soportes de existencia  y trayectoria

3.video 

4.Cotizaciones

SI 

138 Paralelo y convergente SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE: 

1.Adjuntar certificados de residencia de los 5 integrantes 

2.Verificar numero telefonico 

3. Cotizaciones 

SI 

140 Fundación Rediseñandonos. SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE: 

1.Adjunatar certificados de existencia 

2.certificados de residencia de los 6 integrantes 

3.soportes de experiencia 

4.La representante legal no cumple con  la edad tiene 38 años del año 1981 

5.cotizaciones 

SI 

141 proyecto ahora-mismo SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes: 

1.Adjuntar documentos de identidad 

2.Adjuntar certificaciones de residencia 

3.video 

4.Cotizaciones   

SI 

142 Body effect SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente :

1.Cotizaciones
SI

143 Colectivo ¿Te has enojado?, yo también SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1.Cotizaciones 
SI 

144 Dcrema innata - acorde producciones (Raices Hintyba) SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuntar certificaciones de residencia 

2.Cotizaciones

SI 



145 Centro de Educación Popular Chipacuy. SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Adjuntar los certificados de residencia de los integrantes  Leonardo Riaño y maria paulina 

Sandoval.

SI 

146 A2C Dance SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Actualizar el formato de propuesta 

2.El integrante  Alfonso Jose Arias es el unico que cuenta con el certificado de residencia los demas 

que son 10 integrantes  no cuentan con el certificado 

3.Cotizaciones 

NO

147 Abisal Colectivo SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuantar Certificados  de existencia 

2.Cotizaciones

SI

148 Zona franca FC SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Adjuntar documentos formales ( cedulas de ciudadania, certificados de residencia, certificados de 

existencia)

 2.Adjuntar certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion

3.Video 

SI 

149 Corporacion Dungah SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar certificado de residencia de l@s integrantes Juan Pablo Garcia, Monica Barbosa y Lina 

Betancourt

SI

150 Colectivo Meraki Movimiento Lúdico SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Adjuntar certificados de existencia 

2.Certificados de trayectoria 

3.video 

SI 

151 Latido ancestral SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. El formato de presentación esta  actualizado  pero el representate legal debe colocar el nombre en 

la casilla que corresponde y corejir el numero de cedula ya que esta con un numero de más 

2. El integrante Jhon Jairo Diaz de adjuntar certificado de residencia

3.Cotizaciones 

4.Video

SI 

152 Movimiento Quinua SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Los integrantes Gabriela Cardenas y Carlos Julio Martinez deben adjuntar los certificados de 

residencia 

2.Certificaciones de trayectoria, 

3.Cotizaciones (Aunque hay unas reportadas en la matriz de presupuesto)

SI 



153 Surcos en la piel SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1. La integrante  Daniela Luna debe adjuntar certificado de residencia 
SI 

154 Agrupación Insane South childrens (iscrew) SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Actualizar el formato de propuesta 

2. Adjuntar formato matriz de presupuesto

3.Cronograma

4.Cotizaciones

NO

156 Colectivo Mayaelo SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuntar el certificado de residecia de Michael Ramirez

2. Adjuntar el documento de identidad de Angie Peñuela Zorro 

3.Adjuntar los certificados de existencia  

4.video 

SI 

157 Goliardos XXI SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Adjuntar los Certificados de existencia 

2. Certificados de trayectoria 

3.Cotizaciones (presentan experiencia individual pero no como org)

SI 

158 Proyecto educa sex SI DEBEN SUBSANAR

pendiente: 

1. Faltan firmas de los participantes en el formato de propuesta iniciativa

2. Adjuntar cotizaciones

3. Adjuntar certificaciones de residencia de todos miembros.

4. Adjuntar CC participante Juan Jose Niño ya que esta cortada donde esta el año de nacimiento no 

es leglible. 

SI 

159 Puerta roja producciones SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:  

1. no incluyeron presupuesto de la iniciativa.

2. Adjuntar cotizaciones  

SI 

160 Perros sin raza social SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.  adjuntar Laura Daniela Merchan le hace falta el certificado de residencia.

2.  Adjuntar cotizaciones 

SI 

161 Traficantes old school bboys SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar las cc de todos los miembros. 

2. Adjuntar los certificados de residecia de todos los miembros.

3. Faltal las firmas de los participantes en el formulario de presentacion iniciativas. 

4. Deben actulizar formatos. 

NO

165 Desliz urbano SI DEBEN SUBSANAR

pendientes: 

1. adjuntar cédulas miembros. 

2. Adjuntar certificado de residencia de 3 miembros restantes.

3. adjuntar cotizaciones. 

4. el formato de presentacion no incluye las firmas de los miembros. 

SI



166 Se lo dije sumerce SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. el integrante Jose Ignacio Caro se sale del rango de edad permitido, se debe cambiar o remplazar  

este miembro por uno que cumpla los rangos de edad establecidos por la convocatoria. 

SI

168 Agrupación Kankunapa Latinoamérica SI DEBEN SUBSANAR

pendiente: 

1. adjuntar un cedula para completar los 5 miembros. 

2. adjuntar tres (3) certificados de residencia miembro faltantes, solo entregan certificados de 

katherin Mogollon y Marcela Mogollon 

SI 

169 Colectivo la mirla SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1-Formato matriz de presupuesto

2-Cronograma

SI 

174 Comparsa clown SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar certificados de residencia de Maria Rodriguez y Luna Valencia  

 2. adjuntar cotizaciones. 

SI 

175 Taller telperion SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Adjuntar soportes de la experiencia y trayectoria de la organización comunitaria o social 

participante. (Minimo tres (3) soportes)

2. Adjuntar documento que certifique la existencia y labor de la organización. 

ENTIDADES PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES

3. actulizar formatos

NO

176 Ars Vivendi – Ludopedagogía Activa SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Soportes de la experiencia y trayectoria de la organización comunitaria o social participante. 

(Minimo tres (3) soportes)

SI

177 colectivo Cultiva2 SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar certificados de residencia participantes solo entregan uno (1) de Valentica ocampo. 
SI 

178 Movimiento CHIE XUE SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar certificados de residencia participantes solo entregan uno (1) de Maria Torres. 
SI



179 Cherry cups SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Solo presentan documentos de identidad y certificados de residencia de 2 miembros deben 

completar, minimo los 5 miembros. 

2. Adjuntar cotizaciones

SI 

183 Colectivo mestizo la ruda SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar video

2. adjuntar cotizaciones

SI

184 Colectivo Tú y Yo. SI DEBEN SUBSANAR Pendiente: 1. video SI

185 Sporting Roma F.S SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. el integrante Serguio Prieto se sale del rango de edad permitido, se debe cambiar o remplazar  

este miembro por uno que cumpla los rangos de edad establecidos por la convocatoria. 

 2. solo entregan 2 certificados de residencia de Cristian Moscoso y William Puentes, deben anexar 

los demas certificados.

SI

187 Alarcol Producciones SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. video

2. los 5 certificados de residencia miembros.

3. los 5 documentos de identidad miembros. 

NO

189 Fundación silfos teatro en el viento de palabra SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. cotizaciones

SI

190 Catarsis Arte Flamenco - Movimiento Contracorriente SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar 5 certificados de residencia miembros. 

SI

191 Asociacion cultural y social energia radio  ACSE SI DEBEN SUBSANAR

PENDIENTE: 

1.Adjuntar soportes de experiencia 

2. Adjunatar certificados de trayectoria 

3.Adjuntar certificados de residencia 

4.Cotizaciones   

SI



193  Colectivo Agroalimentario Zipa de Hunza SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1.Adjuntar Cotizaciones
SI

194 Fenix dance color guard SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:  

1.Adjuntar certificados de existencia 

2. adjuntar certificados de residencia 

3.Cotizaciones

SI

195 Grupo ecologico huella de oso SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Actualizar el formato de presentacion de propuesta

2.Adjunatar certificado de residencia de Andres leon y Miguel yara 

3.En el formato de matriz no hay presupuesto 

4.Tener encuenta que los participantes Andres leon (3 de abril -1992) cumpliria 29 y Yessica 

Gonzales (23 de marzo 1992)cumpliria 29

5.Adjuntar certificaciones de trayectoria

6.Cotizaciones  

7.Video

NO

196 Diversasaartes SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjunatar documentos de identidad 

2.Adjuntar certificados de residencia 

3.Adjuntar el formato de propuesta  formato de matriz de presupuesto

4.Cotizaciones

NO

197 Colectivo de Barras Futboleras de Antonio Nariño SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuntar Carta de comrpomiso

2.Adjuntar los Certificados de existencia

NO

198 Colectiva Re Makia SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.El integrante Julian felipe Duarte debe adjuntar el certificado de residencia tiene que ser el que es 

entregado por el de la alcaldia local en el caso de la edad  cumple 29 años el 13 de mayo es del año 

1992

2. Adjuntar el  documeto de caraterizacion 

3.Adjuntar la carta de compromiso (esta en un mismo archivo con las certificaciones) 

SI



199 Propuesta circo tejido SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Actualizar el formato de presupuesto 

2.Adjuntar los certificados de existencia 

3.Formato de matriz presupuesto 

4.Cotizaciones

5.Adjuntar soportes de experiencia 

6.Adjuntar certificados de trayectoria 

NO

200 Florida bboys 5-4 Crew SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuntar los certificados de residencia

2.Cotizaciones 

3.Video 

SI

203
Centro de Entrenamiento en Energías Renovables -

FUNcener
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuntar certificados de residencia 

2.Adjuntar certificados de trayectoria 

3.Cotizaciones 

SI

205 ARTE CULTURA Y PATRIMONIO Arcupa la otra mirada SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1.Adjuntar  el certificado de residencia de meyer 
SI

206 Club artistico juvenil compartir SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuntar los Certificados de trayectoria  

2.Cotizaciones

SI

207 Arte y cultura potosi SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Actualizar el formato de presupuesto 

2.Cotizaciones

NO

208 Orika Etnolab SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuntar los certificados de residencia de Lesly Jimenez y Angie Tenorio

2.Adjuntar certificados de existencia 

3.Cotizaciones

SI

209 Colectivo T chie ta SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Adjuntar certificado de residencia de Sirley Franco

2.Formato de matriz presupuesto 

3.Adjuntar certificados de trayectoria 

4.Cotizaciones 

5.Actualizar el formato de propuesta

NO

210 Compañía de tango el desbande SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar certificados de residencia 

2.Cotizaciones 

3.La integrante Luisa Montoya tiene 28 años sirve pero hasta ael 15 de marzo ya que este dia cumple 

29 para esta fecha la OEI debe solicitar que la reemplazen. 

SI



211 CEUL – Ciudad Emergente Urban Lab SAS SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.El representante legal Juan Sebastian Torres tiene 34 años la OEI debe solicitar que la reemplazen. 

2.El participante Ivan Garcia debe adjuntar el certificado residencia 

3.Cotizaciones

SI

212 Grupo cof fine SAS SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Actualizar formato de propuesta 

2.Cotizaciones 

3.Adjuntar Documentos formales

4.Adjuntar certificados 

5. Adjuntar certificados de trayectoria 

6.Video.

NO

213 Plogging Colombia SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Actualizar el formato de propuesta 

2. Formato de matriz de presupuesto 

3.Cronograma

NO

214 Sur studios ( creando cultura) SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Adjuntar certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion. 

2.Adjuntar Certificado de existencia de la organizacion certificado de entidad, institucion o autoridad 

distrital en el que conste la labor de la organizacion.   

4.El participante Royer pantoja tiene incompleta la cedula le falta la parte en donde esta la fecha de 

nacimiento. 

5, Adjuntar documentos de identidad y certificados de residensia faltantes.

SI

216 Organización Juvenil Asociación Cristiana de Jóvenes. SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Los Integrnates  Ana maria Hoyos,Juan perez y Bayron Moreno les falta el certificado de 

Residencia

2.Cotizaciones

SI

217
Corporacion pais y vida copavi

SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Certificados de residencia

2.cotizaciones 

SI



218 Kilombo arte y cultura SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar documentos Formales

2.Formato de matriz de presupuesto

3.cotizaciones 

4.video 

5.Adjuntar soportes de trayectoria

6.Actualizar el formato de protesta 

NO

219 Urban fuego SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Actualizar el formato de propuesta

2.Adjuntar cetificados de residencia de Jennifer Fontecha, Jose Mora y Martin Sierra 

3.El participente Martin en la actualidad tiene 28 años cumple 29 años el 13 de marzo  es del año 

1992 

4.Faltan certificados de trayectoria

NO

221 Jóvenes Villa Anita SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes

1.Adjuntar Documentos Formales 

2.Cotizaciones 

3.Ajuntar soportes de trayectoria 

SI

222 Corporación Acción Técnica Social. SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente 

1.El representate legal Lina Morris  tiene 36 años reemplazarla ya que no cumple con la edad 

2.El integrante  Daniel Rojas debe adjuntar el certificado de residencia 

3. Adjuntar certificados de trayectoria

SI

223 Fundacion encaminarte mas cultura SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuntar certificados de residencia 

2.video 

SI

224 Colectivo Ronin SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Los integrantes  Jhostyn Quevedo, Javier Martinez,Laura Romero y Jhon Vargas deben adjuntar 

documentos de identidad.

 2. Los integrantes  Jhostyn Quevedo, Javier Martinez,Laura Romero y Jhon Vargas deben adjuntar 

certificados de residencia 

3.Cotizaciones 

SI

226 Organización Sembrando Identidad Antonio Nariño SIAN SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuntar certificados de residencia 

2.Adjuntar certificadosde existencia de la organizacion 

3.Cotizaciones 

4.Actualizar formatos 

NO



227 Soul Squad Crew SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar una cedula que hace Falta 

2.Adjuntar Dos (2) certificados de residencia 

3.Adjuntar certificado de existencia de la organizacion 

4.cotizacion 

5.video 

6.Adjuntar soportes de la experiencia 

SI

228 Proyecto ter+C+as SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar certificado de existencia 

2.Cotizaciones

SI

229 Grupo poderosas colombia SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.video 

2. cedula 

3.Adjuntar certificado de residencia 

4.Adjuntar certificados existencia de la organización 

5.Adjuntar soportes de la experiencia 

SI

230 Corporación Red Colombiana de Apoyo a la Diversidad SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.Cotizaciones
SI

233 Fundacion son de mi tierra SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar Certificados de trayectoria 

2.Cotizaciones.

SI

234 Fundacion integrando Fronteras SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes: 

1.Falta matriz 

2.Cotizaciones 

SI

235 Torre fuerte SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes: 

1.Adjuntar  soportes de experiencia 
SI

236 Cabildo indigena nasa de Bogota SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.Adjuntar  3 certificados de residencia que hacen falta
SI

237 Organizacion Hilos de vida SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Falta un certificado de residencia 

2.actualizar formato 

NO



238 Centro de derechos humanos Richmond SI DEBEN SUBSANAR

pendientes:

1.Falta matriz 

2.certificado de existencia 

3.soportes de experiencia 

4.certificados de residencia 

5.carta de compromiso

SI

239 AFG SI DEBEN SUBSANAR

 Pendientes:

1.certificado de existencia 

2.soportes de experiencia  

3.se presentan 4 integrantes 

SI

241 Organizacion Reina africana SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Falta formato 

2.video 

3.matriz 

4.carta de compromiso 

5.cotizaciones 

NO

242 EECOO Colombia SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Falta certificado de residencia 

2.actualizar formato 

3.caracterizacion 

4.cotizaciones

NO

243 Alianza Nacional Afrocolombiana SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.Cotizaciones
SI

244 Fundacion AmarC SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.cotizaciones
SI

245 Asociacion colectivo barrios del mundo SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Faltan certificados de residencia

2.cotizaciones

SI

246 Organización Juvenil Pedalea NO DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.Cotizaciones
SI

247 Ecoesquinas SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.Cotizaciones
SI

248 Centro Cultural Popular Víctor Jara SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.Cotizaciones
SI



250
Fundación de desarrollo y emprendimiento integral 

"FUNDEI
SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Falta actualizar formato
NO

252 Mar y sol SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.No se puede descargar el formato de compromiso, se requiere permiso para acceso 2.FALTA 

MATRIZ 

3.(Cuatro) 4 CEDULAS 

4.CERTIFICADOS DE RESIDENCIA 

5.VIDEO 

6.SOPORTES DE EXISTENCIA 

NO

253 Sentimiento colombiano SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.Cotizaciones
SI

254 Grupo de apoyo a mujeres SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Falta matriz 

2.caracterizacion 

3.carta de compromiso 

4.actualizar formato 

NO

256 Colectivo mecato SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.Cotizaciones
SI

257 Observatorio ciudadano de juventud Bogota SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.Cotizaciones
SI

259 Dejando huella sin pisar el verde SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Faltan cedulas 

2.certificados de residencia 

3.existencia de la organizacion 

4.soportes de experiencia 

5.caracterizacion 

6.matriz 

7.carta de compromiso 

8.Formato de presentacion (esta a mano, no es legible)

NO



260 Herencia ambiental SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.faltan dos certificados de residencia 
SI

264 Mesa local de freestyle Tunjuelito SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.faltan certificados de residencia
SI

265 Fundacion red de hinchas CCD SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Actualizar formato 

2.falta soportes de la experiencia

NO

266 Colectiva de mujeres Nzingha Akanforá SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Actualizar formato 

2.falta certificado de la organizacion 

3.matriz 

4. faltan algunos certificados de residencia

NO

267 Colectivo Artístico Popular - CAP SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.falta  un certificado de residencia 
SI

268 colectivo Valkirikaz del sur SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente:

1.Cotizaciones   
SI

269
Colectivo juvenil recorriendo nuestro territorio, 

construyendo paz y reconciliacion
SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.falta soportes de trayectoria 

2.cotizaciones 

SI

270 Tunjuelo popular NO DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.actualizar formato

2.Faltan 2 certificados de residencia

NO

271 La pelota rebelde NO DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Tres (3) certificados de residencia

2.cotizaciones

SI

272 Colectivo artistico popular respirarte SI DEBEN SUBSANAR

pendinetes:

1.cotizaciones 

2. el certificado de residencia la integrante Karen Juliet se encuentra vencido

SI

273 Colectivo Seres SI DEBEN SUBSANAR

Pendietes:

1.faltan cedulas integrantes

2.certificados de residencia integrantes

3.actualizar formatos

NO



274 Agrupacion Carpe Diem SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Faltan 3 certificados de residencia 
SI

275 Abos Sie - Cabildo Indigena Muisca de Bosa SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.falta el video respondiendo las preguntas que encontrara en el ABC de las iniciativas ciudadanas

2.Faltan dos  (2) certificados de residencia de Gina Neuta y Derly Neuta
SI

276 MAMBRÉ FOLKLORE COLOMBIA SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente:

1.falta un certificado de residencia 
SI

278 Torre de marfil SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Faltan soportes de residencia

 2.actualizar formatos

NO

279 Centro cultural casa turquesa SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.falta matriz 

2.cotizaciones

NO

280 Casa TS producciones SI DEBEN SUBSANAR
Pendinetes:

1.Cotizaciones
SI

283 Fundacion comunikate SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.actualizar formato 

2.Cotizaciones

NO

290 Asociacion Aura SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.FALTA VIDEO 

2.CEDULAS 

3.CERTIFICADOS DE RESIDENCIA 

4.SOPORTES DE EXPERIENCIA  

5. SOPORTES EXISTENCIA

SI

291

ASOVIB Wounaan(asociacion de victimas indigenas 

Wounan del conflicto armado asentada en la ciduad d 

eBogota )

SI DEBEN SUBSANAR
 Pendiente:

1.CERTIFICADOS DE RESIDENCIA
SI

293 Proyecto Sementes da Capoeira SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Faltan todos los documentos de identidad 

2.certificados de residencia 

3.certificado de existencia 

SI



294 Organización Juvenil Huellas De Esperanza Y Vida - Hev SI DEBEN SUBSANAR
Pendinetes:

1.Faltan soportes de experiencia
SI

295 El Escenario Academia SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Falta un certificado de residencia 

2.actualizar formato

NO

296 Utopía Carpintería & Ebanistería NO DEBEN SUBSANAR
Pendiente:

1.COTIZACIONES
SI

297 Aprender La Radio. SI DEBEN SUBSANAR
Pendientes:

1.El certificado de residencia de la representante aparece como rechazado
SI

299 Tunjo Skate SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1. Adjuntar los 3 certificados de residencia pendientes. 

2.Deben actualizar Formatos.

NO

301 Fundación Creando Lazos de Saber y Vida SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente:

1. Adjuntar 4 certificados de residencia pendientes
SI

304 Mentor Fitness SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.adjuntar documentos de identidad y certificados de residencia 5 miembros. 

2. se postulan 4 integrantes de acuerdo a los terminos de referencia deben presentarse minimo 5 

miembros.

SI

305 Aquelarre Poetico SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Faltan las firmas del formulario 

2.adjuntar los 5 certificados de residencia de los miembros

3.Adjuntar soportes de experiencia

SI

306 Fémina Direkta SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Faltan 2cédulas 

2.Adjuntar certificados de residencia de los 5 miembros

3.Adjuntar certificado de existencia 

4. Adjuntar soporte de experiencia

SI

307 Colectivo del silencio a la calle SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Faltan Documentos de identidad 5 miembros

2.Adjuntar soportes de la experiencia

3.video 

4.Adjuntar certificado de residencia 5 miembros

5.Adjuntar certificados de existencia  

6.cotizaciones.

SI



308 Fundacion casa de esperanza SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Faltan firmas en el formulario 

2.certificados de residencia 5 miembros

3.Adjuntar soportes de experiencia

SI

309 Nuevos rapsodas SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Faltan firmas en el formulario 

2.certificados de residencia 5 miembros

3.Adjuntar soportes de experiencia ( 11 / 02 / 201 envian formatos desactualizados nuevamente)

NO

311 Latin Fury SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente:

1.Falta certificación de residencia de 4 integrantes 
SI

312 COMPAÑÍA DE DANZA QUÍMBARA SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Falta el certificado de residencia de todos los miembros 

2.Adjuntar cédulas 

3.Adjuntar certificado de existencia 

4.video 

5.certificacion de experiencia 

6.cotizaciones

NO

314 colectivo Expresión Movimientos Populares SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Solo figuran 4 integrantes en el formulario de presntación (aunque su documentación está 

completa) 

2.Adjuntar soporte de experiencia

NO

315 Colectivo jovenes de la loma SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Falta video 

2.Tienen una cédula en trámite 

3.falta un certificado de residencia 

4.Actualizar formato

NO

316 Fundacion pigmento SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente:

1.Faltan 4 certificados de residencia
SI

318 Bici club juvenil usme SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente:

1.Los certificados de residencia están en trámite 
SI



319 Colectivo AYLLU SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Faltan 3 cédulas 

2.Adjuntar certificados de residencia 

3.Adjuntar soportes de experiencia 

4.actualizar formato 

NO

320 Organización Folclore Cinco SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Faltan certificados de residencia 

2.Actualizar formato

NO

323 Escuela musical garabato SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Falta certicado de existencia

2.Matriz presupuesto 

3.Faltan 2 certicados de residencia

4.Cotizaciones.

NO

324 Club Deportivo Fede suba SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Falta un certificado de residencia

 2.cotizaciones

SI

325 fundación aspirantes.org SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente:

1.cotizaciones
SI

326 Fundarttes SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar los certificados de residencia de todos los integrantes

2.video 

3.Adjuntar certificacion de experiencia 

4.Cotizaciones

NO

327 colectivo CRAAJ SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar certificación de residencia

 2.Cotizaciones.

SI

328 productos jerc SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar cédulas 

2.Adjuntar soportes de la experiencia 

3.Video 

4.Adjuntar certificado de residencia

5.cotizaciones.

NO



330 Sinergia tactica SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar certificación de existencia 

2.Adjuntar soporte de experiencia  

3.cotizaciones

NO

331 Casa del arbol escuela viva SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar certificación de existencia 

2.Adjuntar certificación de residencia 

3.Cotizaciones

SI

333 Fundación Ciudad Talento SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente:

1.Adjuntar certificación de residencia
SI

334 Under house SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.caracterización de la organización

 2.Cotizaciones

SI

335 WANAHU SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Video 

2.Adjuntar soportes de la experiencia 

3.Adjuntar documentos de identificación de los cinco integrantes 

4.Adjuntar certificados de existencia 

5.Adjuntar certificados de residencia 

6.cotizaciones

NO

336 Colectivo cultural NN SI DEBEN SUBSANAR

pendientes:

1.Adjuntar fortamato de caracterización legible 

2.Video 

3.Cotizaciones. 

SI

338 Colectivo Sollate Colombia Stomp SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Faltan soporte e la existencia organizacion 

2. adjunntar cotizaciones

NO 

339 Fontirueda SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Presentan a sólo cuatro (4) miembros por lo que falta anexar la cédula y el certificado de 

residencia y completar el numero minimo de intregrantes de acuerdo terminos de referencia.

2. anexar  video. 

3. anexar soportes de experiencia organización 

SI



340 Corporación Renacer (Urban Fitness) SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Presentan tres (3) cédulas, el documentos del representante legal es mayor de 28 años, este 

miembro debe ser remplazado por uno que cumpla la edad y deben completar y remitir los 

documentos de los 5 miembros minimos. 

2. adjuntar los 5  certificados de residencia

3. cotizaciones.

SI

341 Corporación Somos Todos SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar certificado de residencia de Miguel Choachi

2.Adjuntar cotizaciones

3. deben actulizar formatos. 

NO

342 Antiparras Colectivo SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Soportes de la experiencia y trayectoria de la organización comunitaria o social participante. 

(Minimo tres (3) soportes) solo presentan 2. 

2. Adjuntar cotizaciones

NO

343 Colectivo Alborada SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1. adjuntar cuatro (4) certificados de residencia miembros
SI

345 Teatro Piel De Roca SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Soportes de la experiencia y trayectoria de la organización comunitaria o social participante. 

(Minimo tres (3) soportes)

2. Adjuntar certificación de existencia organizacion 

3. certificaciones de residencia de los (4) miembros restantes

4. cotizaciones.

5. actulizar formatos 

NO

346
Colectivo 1X0

SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:  

1. adjuntar Cotizaciones

2. adjuntar certificados de residencia actualizados 5 miembros.

3 deben actulizar formatos.

NO

347 Centro de investigación e innovación comunitaria CIIC SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. adjuntar formato caracterización

2. adjuntar  cotizaciones

3. deben actulizar formatos

NO



348 Fundación ColomFest SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. adjuntar 5 certificado de residencia miembros

2. adjuntar video

3. adjuntar cotizaciones

4 deben actulizar formatos

NO

349 Colectivo Juvenil Sentido de vida SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente

1. Adjuntar video

2. Soportes de la experiencia y trayectoria de la organización comunitaria o social participante. 

(Minimo tres (3) soportes)

3. adjuntar cotizaciones.

4 deben actulizar formatos 

NO

350 Colectivo Esperanza de Barrio SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente. 

1 adjuntar  certificados de residencia

2. Soportes de la experiencia y trayectoria de la organización comunitaria o social participante. 

(Minimo tres (3) soportes)

SI

351
voluntariado las cinco Vocales "Reverdeciendo con la 

Música"
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. adjuntar certificado de residencia de cuatro miembros restantes. 

2. adjuntar cotizaciones.

NO

352 Red  Ven-seremos SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente. 

1. Faltan cuatro certificados de residencia que están en trámite. 
SI

353 Proceso Organizativo del pueblo Pijao Mohan SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Falta un certificado de residencia Juan Camacho  

2. adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización ENTIDADES PUBLICAS, 

JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES

SI

354 junta de Acción Comunal Bellavista la Ye (Huertas jac) SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. El representante legal, Jose Eduardo Torres supera el limite de edad, por lo que debe ser 

remplazado por otro miembro 

2 anexar cc y certificado de residencia miembro nuevo

3. Adjuntar certificado de residencia  se encuentranen trámite o estaban pendiente de entrega. 

SI

355
Propuesta ASOSPRAM

SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar  certificado de experiencia Falta uno (1)

2. Adjutar video
SI

356
Proyecto Eco shut Zona 4Ta

SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Adjuntar video

2. adjuntar cotizaciones

SI



358 Colectivo audiovisual Cuarto Rojo (Cuarto rojo) SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. No presenta Video

2. NO presenta cotizaciones

SI

359 Grupo De Danza Monifue Uruk+ SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Falta Certificado de residencia de Nicolas. 

2. Falta 1 soporte como certificado de experiencia minimo son 3 solo adjuntan 2. 

SI

360 Gravedad Zero SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1. Formato de presentación, No es el actualizado    2. Adjuntar cotizaciones
NO

361 Blue Rain San Cristobal Norte SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Formato de presentación INCOMPLETO- Actualizar los formatos    

2. Solo adjuntan el certificado de residencia de Camilo Camero, faltan los de los demás integrantes. 

NO

363
Consejería Jóvenes Bogotate Nasa SA´T WE´SX - 

CJBNSW (Cabildo indigena Muisca) 
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Actualizar formatos.   

2. Adjuntar el certificado de residencia de los 3 integrantes pendientes según constancia del trámite.

NO

364 Asociación Red Itoco SI DEBEN SUBSANAR

pendiente: 

1. Solo adjuntan un documento de idendidad, el cual no cumple con el rango de edad estipulado, se 

debe reemplazar el integrante 

2. adjuntar las cedulas de los 5 integrantes 

3. adjuntar los certificados de residencia.  

4 .Actualizar formatos. 

5. Adjuntar cotizaciones

NO

365
 Edukandos Cultural

SI DEBEN SUBSANAR
pendiente: 

 1. Adjuntar certificado de Residencia de los 5 integrantes
SI



366 Fundación de Arte y Cultura Moana SI DEBEN SUBSANAR

pendiente: 

1. adjuntar  Video  

2.adjuntar cotizaciones.

3. Formato de compromiso.

4. certificado de existencia (Camara de comercio, representante no cumple con lo establecido en el 

rango de edad)y los 3 de trayectoria   

5. Actualizar formatos

Nota: se recibe carpeta con formatos actualizados el 14 de febrero, sin embargo, no permite su 

visualización al desacrgar. 

NO 

367
Fundación Social Colombia Creando Futuro 

(FundaCreandoFuturo)
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. El representante legal no cumple con el requisito de edad establecido, deben cambiar este 

miembro por uno que cumpla la edad establecida por los terminos de referencia

2. Adjuntar Documento que certifique la existencia y labor de la organización. 

ENTIDADES PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES

3. deben actualizar  formatos

4. Adjuntar cotizaciones

NO

368 Academia De Baile Herencia Latina SI DEBEN SUBSANAR

pendiente: 

1. Documento que certifique la existencia y labor de la organización.  ENTIDADES PUBLICAS, JAC, 

OTRAS ORGANIZACIÓNES

2.  Soportes de la experiencia y trayectoria de la organización comunitaria o social participante. 

(Minimo tres (3) soportes)

SI

369 Colectivo D' Mente Urbana SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1. Adjuntar DOS soportes de experiencia y trayectoria, para completar los 3 como minimo
SI

370
Comité Permanente por la Defensa de los Derechos 

Humanos-CPDH  
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. adjuntar 5 cedulas y certificados de residencia miembros. 

2. adjuntar cotizaciones. 

3, deben actulizar formatos

NO 

371 Cabildo Ciudadano Rafael Uribe Uribe SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Falta el documento de identidad de: Cristian Camilo Hernández Casas.

2. Adjuntar dos soportes de  trayectoria.  

3. Adjuntar cotizaciones 3. 

4. Adjuntar certificados de residencia de dos miembros. 

NO 

374 Graffiti Area Centro NO DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1. Formato de carta de compromiso y caracterizacion actualizados.
NO 



375 Colectivo Artistico El Anden SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Adjuntar cotizaciones

2.Adjuntar formato Caracterización de la Organización. (Formato 6.1)

3. Adjuntar formato Carta de compromiso

4. deben actulizar formatos

NO 

376 Comando Ambiental Bogotá SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Adjuntar cotizaciones.

2. adjuntar 5 certificados de residencia miembros

3. Actulizar Formatos

NO 

377 Biblioteca Comunitaria Altamar SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Adjuntar cotizaciones

2. Adjuntar Copia legible del documento de identificación y copia de los certificados de residencia (5 

miembros).

3. Documento que certifique la existencia y labor de la organización. 

ENTIDADES PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES

SI

378 EQUIPO DE FLAG FOOTBALL - REAPERS D.C SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Actualizar formatos 

2. Adjuntar cotizaciones

NO 

380 Dimapard SAS SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Alber pardo y Olga espitia estos 2 integrantes NO cumplen con la edad, deben ser remplazados 

2. Adjuntar cotizaciones 

4. faltan  2 cretificados de trayectoria y experiencia de la organizacion

SI

381 Sound City SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar los 5 certificados de residencia

2. adjuntar  cedulas de 4 integrantes, solo se recibe la del señor juan largo

2. cotizaciones, 

SI

383 Colectivo Juvenil Real Academia De Arte y Teatro SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Copia legible del documento de identificación (5 miembros).

2. Certificado de residencia en la ciudad de Bogotá de la localidad en la que residen 5 miembros.

SI

384 Edukarte 420 SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Faltan certicados de residencia de Cristian hernandez, valentina hernandez

2. Documento que certifique la existencia y labor de la organización. 

ENTIDADES PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES

NO 

385 Rincón Cultural El Caracol SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1. Certificado de residencia Lida Muñoz, Karol Naranjo
SI



387 Biblioteca Comunitaria Gabriel Esquinas SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar los certificados de residencia pendiemtes de lina Becerra y Lina Peña

2. adjuntar video.

SI

389 La asonada SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar certifiacados de residencia de todos los miembros. SI

390 Eduk Arte SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar los documentos de identidad y certificados de residencia de los 4 miembros faltantes

2. Documento que certifique la existencia y labor de la organización. 

ENTIDADES PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES

3. Soportes de la experiencia y trayectoria de la organización comunitaria o social participante. 

(Minimo tres (3) soportes)                                                                                                                                      

4. El Link del video no deja visualizarse, adjuntar de nuevo

NO 

391
Colectivo Juvenil Real Academia de arte y teatro. (Cam 

show)
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar los documentos de identidad y certificados de residencia de los 5 miembros faltantes

SI

392 semillero "Ecoresocialización" SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. ADJUNTAR CERTIFICADO DE RESIDECIA DE SILVIDO ROSALES Y JULIAN PARDO

2.  FALTA COTIZACIONES

SI

393 Contra system SI DEBEN SUBSANAR

pendiente: 

1. DEBEN ADJUNTAR CERTIFICADO DE RESIDECIA Y CC DE DIEGO AYALA Y JHON JARAMILLO.

2. ADJUNTAR FORMATO DE CARACTERIZACION, FORMATO CARTA DE COMPROMISO. 

3 ADJUNTAR  DOCUMENTOS QUE CERTIFIQUE LA EXISTENCIA Y LABOR DE LA ORGANIZACION 

ENTIDADES PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES

4. ADJUNTAR COTIZACIONES

NO 



394 Apriorismo music (AP) SI DEBEN SUBSANAR

pendiente: 

1. Copia legible del documento de identificación CC y los respectivos certificados de residencias (5 

miembros).

2. los documentos que certifique la existencia y labor de la organización. 

ENTIDADES PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES. 

3. Soportes de la experiencia y trayectoria de la organización comunitaria o social participante. 

(Minimo tres (3) soportes)

SI

397
grupo de Jóvenes 

Funcavid
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. adjuntar video.
SI

398 JAC santiago de las atalayas SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. ADJUNTAR CERTIFICADOS DE RESIDECIA DE SANTIGO RPDRIGUEZ,  Zharick PAEZ, BRIYID 

MORA. 

2. FALTA VIDEO. 

3. FALTAN FORMATOS DE CARACTERIZACION Y COMPROMISO, AL FORMATO DE 

PRESENTACION LE FALTA FIRMAS

4. DEBEN ACTULIZAR FORMATOS

NO 

400
Ciudad Bolivar Rugby Club

SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE RESIDENCIA DE WENDDY SARTA, DANIELA SEGURA.  

LAURA ANGARITA. 

2. Documentos que certifique la existencia y labor de la organización (ENTIDADES PUBLICAS, JAC, 

OTRAS ORGANIZACIÓNES minimo 3 certificaciones)

3. COTIZACIONES

SI

403 Grupo Scout 42 -GDA SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Certificados de residencia de Bairon Guerrero, David Cabra, Valeria Cicuamia

2. Certificaciones o evidencia de la trayectoria de la organizacion.

3. Actualizar formatos

4.Adjuntar cotizaciones.

NO 

404 Iniciativa vortice SI DEBEN SUBSANAR

 Pendiente: 

1. Actualizacion de formatos y diligenciar en su totalidad, incluir firmas de los participantes.

2. Certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion.

NO 

405 Iniciativa Juvenil Fundación SUEÑO Y DEPORTE SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Falta certificado de residiencia de Jesis Orduz Y Yuber Osorio, no mayor a 3 meses de expedicion 

por la pagina de gobiernoBogota. SI



406 Sonido Subterraneo Z8 SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Falta certificado de residencia de Angie Lopez Kevin Cortes y Julian Silva. SI

408 Bofiba Bacata SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Certificados de residencia de Brayan Guzman y Laura Perdomo

2. Adjuntar cotizaciones.

3. Actualizar formatos

NO 

409 Sport fast balon con valores SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. FALTAN DOCUMENTOS CC Y CERTIFICADOS DE RESIDECIA DE LOS 5 MIEMBROS

2. Soportes de la experiencia y trayectoria de la organización comunitaria o social participante. 

(Minimo tres (3) soportes)

3. Documento que certifique la existencia y labor de la organización. 

ENTIDADES PUBLICAS, JAC, OTRAS ORGANIZACIÓNES

4. COTIZACIONES. 

5. Deben actulizar formatos

NO 

410 CLB Ambiental Paulo VI SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1.Adjuntar  certificados de residencia de los 5 miembros de la organizacion, no mayor a 3 meses de 

expedicion por la pagina de gobiernoBogota.

2. Documento que certifique la existencia y labor de la organización. expedido por entidades 

publicas, JAC, otras organizaciones sociales.

3. Certificaciones o evidencia de la trayectoria de la organizacion.

4. Adjuntar cotizaciones.

SI

411 Eva la nueva SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Se postulan solo 4 integrantes, son minimo 5 jovenes entre los 18 y 28 años de edad.

2. Adjuntar certificados de residencia de todos los integrantes 

SI



412
FUNDACION ARTISTICA Y RECREODEPORTIVA NUEVO 

AMANECER - FARNA
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Enviar cedulas de ciudadania de todos los integrantes

2. Enviar 5 Certificados de residencia, 

3. Certificacion o evidencia de la trayectoria de la organizacion 

4. Carta de compromiso. 

5. Cotizaciones, 

6. Video

SI

413

Coorporacion Bogotana Para el avance de la  razon  y el 

laicismo SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Certificados de residencia Sebastian Monsalve, Lindsay Bahamon, Andres Montaño, Karol Baquero

SI

415 Escuela de Artes "Activarte" SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Cedulas de ciudadania de todos los integrantes de la organizacion. 

2. certificados de residencia de todos los integrantes, no mayor a 3 meses desde la fecha de 

expedicion.

3. Certificado de existencia de la organizacion certificado de entidad, institucion o autoridad distrital 

en el que conste la labor de la organizacion. 

4. Certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion

5. Adjuntar cotizaciones 

6. Actualizar formatos de presentacion.

7. No envian video

NO 

417 MMA Fontibon SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:                                                                                                                             1.Cedulas de 

ciudadania de todos los integrantes de la organizacion.

2. certificados de residencia de todos los integrantes, no mayor a 3 meses desde la fecha de 

expedicion. 

3. Certificado de existencia de la organizacion certificado de entidad, institucion o autoridad distrital 

en el que conste la labor de la organizacion. 

4.  Certificados o evidencia de la  trayectoria de la organizacion

5. Adjuntar cotizaciones 

6. Actualizar formatos de presentacion. 

7. No envian video

NO

418
Corporacion de educacion popular para el arte y el 

ambiente CEPAA
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Certificados de residencia

2.No envian cedulas de ciudadania de Tomas parra, Daniel rizo

3. Carta de compromiso tiene fecha del año 2020, actualizar solo este formato.                

SI

419 Harmonices Mundi Fundación Cultural SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion. 

2. Actualizacion de fomratos de presentacion.

3. Cotizaciones de materiales o insumos

NO



421 Stage Crew Colombia SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente; 

1. Certificados de residencia Daniel Diaz, Joan Lozano, Cristian Pinzon, Luis Quinto, Camilo Prado.

2. Actualizar formatos

3. Adjuntar cotizaciones de materiales o insumos.

NO

423 Abya-Yala Colectivo Artístico-Cultural SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes: 

1. Solo envian  1 documento de identidad.

2. certificados de residencia de todos los integrantes 

3.No envian cotizaciones.

SI 

424 Queer support SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1. Certificaciones de residencia de todos los integrantes. 

2. Certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion.

3.Actualizar formatos de presentacion.

NO

425 Mecanicos a domicilio SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes:

1. Se presentan solo 3 personas, la organizacion debe estar conformada por minimo 5 jovenes entre 

los 18 y 28 años de edad

2. certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion

3.Pendiente certificados de residencia de los 5 integrantes de la organziacion.

SI

426 colectivo aretistico A tempo SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Certificados de residencia de todos los integrantes de la organizacion, no mayor a tres meses de 

expedicion.  

2.Certificado de existencia de la organizacion certificado de entidad, institucion o autoridad distrital 

en el que conste la labor de la organizacion.  

3. Certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion.

SI

427 Aluna Jakua NO DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Certificado de existencia de la organizacion certificado de entidad, institucion o autoridad distrital 

en el que conste la labor de la organizacioon

SI

428 Fundacion red del agua SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. No envian cotizaciones

2. Pendientes certificados de residencia de 4 integrantes. envian certificado de tramite

SI

432 Kuwalla Danza SI DEBEN SUBSANAR

Pendientes: 

1. Cedulas de todos los integrantes de la organización

 2. Certificados de residencia expedidos por la pagina de gobiernobogota.

SI



433
Colombia Freestyle Productions S.A.S.(forjando cracks 

cuidadores) Drem team
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.No envian Cotizaciones                        

2. Certificados o evidencia de la trayecto, 

3. No envian video

4.Andres paez tiene 29 años, supera en rango de edad permitido, cambiar integrante.

5.Actualizar formatos de presentacion.       

NO

435 Puños Libertarios Colombia SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. No envian Cotizaciones 

2. actualizar formatos.

NO

436 Reina Roja Colectivo SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. No envian Cotizaciones. 

2. Las cedulas y certificados de residencia no se dejan visualizar, enviar en formato pdf

3. Certificado de existencia de la organizacion.

SI

437 Remembranzas de identidad - RDI SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1.Certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion

2.certificados de residencia deben ser de  la pagina de bogiernobta

3. No envian Cotizaciones 

4. Actualizacion de formatos de presentacion.

NO

438 Escuela De Pensamiento SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Se inscriben solo 4 integrantes, son minimo 5 jovenes entre los 18 y 28 años de edad. 

2. Actualizar formatos de presentacion. 

3. No envian Cotizaciones  

4. Laura Viviana Calvo Villada tiene 29 años cambiar miembro 

NO

439 Sueño celeste LOGISTICA Y EVENTOS SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Adjuntar los 5 Certificados de residencia 

2. Adjuntar las cedulas de 4 integrantes. 3.Certificado de existencia de la organizacion.

SI



444 Organizacion colectiva Dub Step Join SI DEBEN SUBSANAR

pendiente: 

1. Se inscriben solo 4 integrantes, son minimo 5 jovenes entre los 18 y 28 años de edad.          

2.  Leonardo santos envia certificado de residencia desactualizado, no debe ser mayor a tres meses 

de expedicion.                                                                                                           

3.  certificado de existencia de la organizacion                                                                                                    

4. Certificado o evidencia de la  trayectoria de la organizacion.                                           

SI

445 cosedoras de sueños de las iniciativas 2021 SI DEBEN SUBSANAR

1.Pendiente Certificados de residencia de pagina de gobierno,  no mayor a 3 meses de expedicion                                                                                                                            

2. Certificado de existencia de la organizacion                                                                     

3. Certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion.

SI

446
Consejo Local  de Barras Futboleras Fontibón. 

SI DEBEN SUBSANAR

1. adjuntar Cedulas de los 5 integrantes entre 18 y 28 años unicamente                             

2. adjuntar los cinco certificados de residencia no mayor a 3 meses de expedicion.                         

3. Certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion .                                        

4. Faltan cotizaciones                  

NO

447 patinando juntos SI DEBEN SUBSANAR

pendiente:

1. adjuntar Cedulas y certificados de residencia de 5 integrantes de la organizacion que esten en el 

rango de 18 a 28 años de edad. 

2. Faltan cotizaciones

3.certificaciones o evidencia de la trayectoria de la organizacion                                         

NO

448 Corporación para el emprendimiento ciudadano –COEC- SI DEBEN SUBSANAR

pendiente: 

1. Tres integrantes  Rubiano Rafael y Camilo Gonzalez tienen 29 años, no cumplen requisito de edad, 

cambiar por integrantes que esten en el rango de 18 a 28 años de edad unicamente y adjuntar 

certificados de residencia con maximo 3 meses de expedicion. 

2.Faltan tres cotizaciones por insumo 

3. No envian Video

4. Actualizar formatos de presentacion.        

NO

449 Colectivo Arsade SI DEBEN SUBSANAR

pendiente: 

1. Solo envian un documento de indentidad de Jorge Alvarez y tiene 29 años por lo que no cumple 

con el requisito de edad

2. Envian  3 certificados de residencia vencidos de 06/2020

3. Formato de carta de compromiso desactualizada con fecha de 2020.

SI



450
Colectivo Emzhaká

SI DEBEN SUBSANAR
Pendiente: 

1. Adjuntar certificados de residencia: Tatiana, Estefania, Yhaira R.
SI

451 Colectivo Raíces SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. adjuntar certificados de residencia de henru hernandez y se debe actulizar certificado de 

residencia de andrea rodriguez, dado que el presentado no cumple con la vigencia establecida.
SI

452  agrupación Estudio Audiovisual la Estanzuela. SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Pendiente certificados o evidencia de la trayectoria de la organizacion                            

2. actualizar formatos.                                                                                                            

3. certificado de residencia de Alejandra ramirez.

NO

453
organización de recicladores de ECOPLANETA EL 

AMPARO
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. El Representante legal tiene 45 años,tiene que cambiar ese integrante.

2. Actualizacion de formatos de presentacion.

3.Faltan cotizaciones

4. no envian certificados de existencia.

5. no envian certificados de residencia ni cedulas de los integrantes.

NO

454 Colectiva Libertaria Severas Flores - C.L.S.F SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Se presentan solo 4 integrantes, deben completar minimo 5 integrantes 

2. adjuntar los 5 certificados de residencia                                                                                 

3. Adjuntar envian certificados de existencia                                                                                

4. adjuntar Video 

5. Faltan cotizaciones    

6. deben actuliazar formatos de presentacion                            

NO

455 En Pie De Arte SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. adjuntar Certificados de existencia de la organizacion,                                                     

2. adjuntar certificados o evidencias de la  trayectoria,                                                                       

SI

456 Fundación Casa Estudio 74 SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.  se presentan solo 4 integrantes y daniel espinosa Ibañez tiene 29 años, no cumple requisito de 

edad, cambiar integrante  y completar numero minimo 5  integrantes.

                                                                                   

2.Faltan cotizaciones 

3.Deben actualizar formatos de presentación. 

NO



457 Colectiva feminista Fogarada Violeta SI DEBEN SUBSANAR

1. Adjuntar  Certificados de residencia miembros, solo envian 2. 

2. Adjuntar  3 Certificados  o evidencia de trayectoria de la organizacion,                          
SI

459 Fundacion nueva fuerza popular SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Adjuntar certificaciones de residencia                                                                             

2.  En el formato de caracterizacion deben escoger una sola opcion.                          

3.Mario Junior Velasques tiene 30 años, no cumple requisito de edad, cambiar integrante  

4.Faltan cotizaciones 

SI

461 Red neural - tejido social SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Envian documentos  solo de 3 integrantes.                                                                     

2. adjuntar los 5 certificados de residencia 

SI

462 Urban ideas SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente:

1. Cinco Certificaciones de residencia entramite                                                                         2. Sandra 

Cristina Aldana tiene 29 años, no cumple requisito de edad, cambiar integrante

SI

463
Psico tips S.A.S psicologia al parque, semillas de 

reconciliacion
SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.  adjuntar cotizaciones 
SI

465 Corporacion santelecomunicaciones santel corp SI DEBEN SUBSANAR 1. Actualizar formatos NO

466 Sierra y folclor SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1.Actualizacion de formato                                                                             

2. Adjuntar cotizaciones 

NO



467 Fundacion ecologica deportiva SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. No envian cedulas de ciudadania de ningun integrante     

 2. no envian certificaciones de residencia                                                                           

3.no envian certificaciones de existencia                                                                              

4. No envian Video                                                                                                            

5.no envian certificados de trayectoria                                                                                 

6. Faltan cotizaciones                                                                                                              

7. Deden actualizar formatos,  envian nuevamente desactualizados.

NO

468 esfortric escuela de formacion deportiva SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. No envian certificados de residencia 

2. Falta Video                                                                                                                    

3.Faltan cotizaciones                                                                                                                

4. No envian certificados de trayectoria  

SI

469 Femina futbol SI DEBEN SUBSANAR

Pendiente: 

1. Envian camara de comercio de FYN comunicaciones y creaciones SAS , pero se postulan con la 

organizacion  feminas futbol, por ende certificado de existencia es invalido.                                                                                                                                

2. Se postulan solo 3 integrantes, el grupo debe estar conformado por minimo 5 integrantes entre los 

18 y 28 años de edad.                                                                        

3. No envian certificados de residencia        

4.  Faltan cotizaciones 

SI

No. Postulación Proponente
Debe subsanar 

documentos
Cumple / No cumple Observaciones

FORMATOS 

ACTUALIZDOS

70 Corporacion usmisud SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

71 colectivo radial y cultural localizate SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

81
La Red Popular de Derechos Humanos de Bogotá 

REDHUS 
SI

NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

83 Corporacion cultural cultiba SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

85 Asociacion profesionales de colombia SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

86 Escuela MMA cuervo fighter SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

92 Cultura United SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO



95 Casa Circopata SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

96 Arraigo Colombiano Corporación Cultural SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

231 Semilleros Dignidad SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

232 Raices quimbaya SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

255 Colectivo Digestión Ecológica SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

399 AIESEC en Colombia SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

407 Jovenes por la vida SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO 

416 Festival performance y arte sonoro - Feria errante SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

420 Agrupación Las Babas de la Luna SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

422 CORPORACION SYNERGO ALBATROZ SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

430 organizaciòn comunitaria ACUALCOS SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

434 Organizacion Alabao SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

443 FESTIVAL ONLINE VIERNES DE CULTURA 2021 SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO



471 Juventudes literarias SI
NO ABRE / ENVIAR DE 

NUEVO
Los documentos presentados por la organizacion no permiten su visualizacion, enviar de nuevo. NO

No. Postulación Proponente
Debe subsanar 

documentos
Cumple / No cumple Observaciones

FORMATOS 

ACTUALIZDOS

12 Canalizate Hoy SI NO CUMPLE
1. Propuesta presentada de manera individual.                                                                                        2. 

Formato de presentación no está completamente diligenciado. (Incompleto)
SI

20 Fundacion Solo por ti SI NO CUMPLE

1. Propuesta presentada por solo 2 integrantes, de los cuales uno no cumple con el rango de edad 

establecido en los términos de referencia (de 18 a 28 años)                                                                                         

2. Formato de presentación no está completamente diligenciado. 

NO

40 Escuela deportiva Santos Efrei NO NO CUMPLE
1. Formato de presentación no está completamente diligenciado. (Incompleto).

2. No cumplen con el mínimo de integrantes (5). . 
SI

51 Skate paradise NO NO CUMPLE
1. No presenta formato de presentacion, solo video, propuesta sin formato, cedula y rut, desde el 

correo daniel.h.c.97@gmail.com el dia Lun 01/02/2021 22:58
NO

139 La huerta en casa SI NO CUMPLE 1. No cumple el formulario de inscripción o presentacion de la iniciativa esta incompleto NO

163 Eliminando fronteras y uniendo mi barrio NO NO CUMPLE 1. No cumple el formulario de inscripción o presentacion de la iniciativa esta incompleto NO

170 Mamasitas en bici NO NO CUMPLE
1. En la jornada de actulización de formatos la organización cambia la propuesta presentada 

inicialmente, incumpliendo  con lo determinado de acuerdo a los terminos de referencia. 
NO

173 Barackdans NO NO CUMPLE 1. No cumple el formulario de inscripción o presentacion de la iniciativa esta incompleto SI 

181 fundacion Mariangel una mano amiga - NO CUMPLE 1. Postula sin formatos, envia hoja de vida de 2 lideres, rut y 2 cedulas NO



201 urbanboxinclub777 NO NO CUMPLE
1. No cumple, envian propuesta sin formatos de presentacion y tampoco enviar anexos solicitados, 

envian del correo urbanboxinclub777@gmail.com el dia Mar 02/02/2021 20:21
NO

204 Biodigestor casero NO NO CUMPLE
1. No cumple, envian propuesta sin formatos de presentacion y tampoco enviar anexos solicitados, 

envian del correo elsypazgarcia@yahoo.es  Mar 02/02/2021 20:30
NO

220
Asociacion para la proteccion de la comunidad embera 

chami asentamiento bogota
NO NO CUMPLE

1. Presentan formulario de presentacion de  iniciativa sin diligenciar el dia Mar 02/02/2021 20:58 - y el 

dia Mar 16/02/2021 12:40 envian carta de compromiso unciamente.
NO

288 Colores Latinos NO NO CUMPLE 1. NO ADJUNTARON EL FORMATO DE PROPUESTA NO

300 XRISNMALAIKA NO NO CUMPLE 1. No cumple el formulario de inscripción o presentacion de la iniciativa esta incompleto NO

303 Onofx Efectos Especiales NO NO CUMPLE 1. No cumple el formulario de inscripción o presentacion de la iniciativa esta incompleto NO

317 Fundación Andres Fierro NO NO CUMPLE 1. TODOS LOS INTEGRANTES SUPERAN EL LÍMITE DE EDAD NO

332 Rescata dog oficial NO NO CUMPLE
1. solo enviaron video, No envian formatos de presentación iniciativa ni anexos solicitados

NO PRESENTARO

402 Fundación club deportivo candelaria La Novena NO NO CUMPLE
1. Envia certificaciones de la trayectoria de la organizacion , pero no envia formatos de presentacion, 

el Mar 02/02/2021 23:49 envia un formato en blanco.
NO 

414 Proyecto hagamos la tarea NO NO CUMPLE 1. No cumple el formulario de inscripción o presentacion de la iniciativa esta incompleto NO 

464 EL Arte de Aprender NO NO CUMPLE 1. No cumple el formulario de inscripción o presentacion de la iniciativa esta incompleto NO

470
Colectivo  Colombian Rockers.

Escuela de formacion
NO NO CUMPLE

1. La mayoria de miembros o  integrantes superan el  rango de edades entre los 18 y 28 años, Luz 

adriana Acosta tiene 29 años y  ramir Soto 36, Catalina Castro envia solo parte frontal de documento 

de identidad no legible.                                                                 

2.No hay certificados de residencia expedidos por la pagina de gobiernobogota,                 

3. No envian video                                                                                                                 

4. Pendiente Actualizacion de formatos de presentacion.                                                               

5 . Certificaciones de trayectoria.                                                                                         

6. Faltan cotizaciones 

NO

No. Postulación 

EXTEMPORÁNEA
NOMBRE DE LA ORGANIZACIÓN

INICIATIVAS EXTEMPORÁNEA

HORA DE POSTULACION
ESTATUS



1 Restaurando el mundo

2 Corporacion cultural 50mais + um1

3 JAC Barrio egipto, la candelaria

4 Fundacion juan manuel Bermudez Nieto

5 Radio popular sancocho

6 Vanitas Dolls: Retablo de muñecas. Relatos de vida.

7 biblioteca comunitaria labrando nuestro destino

8 La Bota Gatuna 

9 walking terre

10 movimiento diamond- vasha dance

11 Sicorax Teatro

12 Laboratorios musicales virtuales "ESTA NOTA ES PARA TODOS"

13 colectivo Forest in motion 

14 Luces, Cámara y Comunicación

15 proyecto informarte

16 Colectivo Waque 

17 de moscas a mariposas

18 fundación Inflamables

19 Fundación Participación para el Desarrollo

20 FUNDACIÓN DISCAPACIDAD VEJEZ LUZ Y ESPERANZA –DVLYE

21 Proyecto Minga Juvenil CHAGRA

22 Mujer liviana

3/02/2021 0:03

03/02/2021 0:03 y 1: 18

3/02/2021 0:03

3/02/2021 0:03

3/02/2021 0:07

3/02/2021 0:07

3/02/2021 0:08

3/02/2021 0:01

3/02/2021 0:01

3/02/2021 0:01

3/02/2021 0:02

03/02/2021 0:00 y 0:02

3/02/2021 0:01

03/02/2021 0:01 y 0:16 y 0:20

3/02/2021 0:01

3/02/2021 0:01

3/02/2021 0:01

3/02/2021 0:01

03/02/2021 0:00 y 0: 10

03/02/2021  0:00 y 0: 09

03/02/2021 0:00 y 0:19

3/02/2021 0:00

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA



23 Red de Jóvenes Voluntarios de Colombia

24 Mingaia

25 Asociación Afocolombiana Mentes divergentes

26 Aquelarre crew los del guetto somos mas

27 El circo en tu corazon agrupacion herec

28 Ferti forest de Forest in motion

29 Hiperbole

30 Disturbio rojo

31 Mujeres hip hop colombia

32 Lab sit

33 REVOLUCIONATE CERRO LA MARIPOSA-SANTA CECILIA ALTA

34 Con Consciencia 

35 Le petit cique

36 fundación infinity

37 Grun management

38 Colectivo z5 usmekas

39 Blue rain

40 Psicologia y familia

41 Boxeando ando malos habitos desechando

42 Pelikanos ONG

43 Escuela de formación deportiva Golden Tunal.

44 Somos maiz

45 ¿Qué tal si reciclamos? 

03/02/2021 9:04 y-sin formato

03/02/2021 0:12 y 10:06

3/02/2021 11:01

3/02/2021 14:49

3/2/2021 22:33 - sin formato

3/02/2021 0:53

3/02/2021 1:15

3/02/2021 1:29

03/02/2021 12:01 y 1: 32

3/02/2021 1:35

3/02/2021 6:55

3/2/2021 0:01 y 0: 07 y 0:20 y 0:23

3/02/2021 0:24

3/02/2021 0:25

3/2/2021 0:00 y 0:33

3/02/2021 0:40

3/02/2021 0:40

03/02/2021 0:03 y 0:03 y 0:09

03/02/2021 0:11 y 0:16

3/02/2021 0:13

3/02/2021 0:17

3/02/2021 0:21 y 0: 22

3/02/2021 0:22

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA



46 Con el arte emprendiendo - traffic art

47 En espiral

48 Mauricio oicata cueto

49 Regatex Colombia

50 La tremenda casa

51 Pedazitos de sabiduria

el 2 de febrero a las 4:50 envia propuesta sin formatos, se le envian formatos , abc de las iniciativas para ajuste de propuesta, y reenvia su propuesta el 

jueves 4 de feb 8:24

01 de feb envia hoja de vida y certificados - se le envia informacion de fechas y formatos -04 feb reenvia propuesta.

Viernes 05/02/2021  11 :30

03/02/2021  0: 00 y 06/02/2021 0:04

3/02/2021 21:37

3/2/2021 22:52 - sin formato

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA - EXTEMPORÁNEA


